Κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών και μέχρι διακόσιες σαράντα ώρες (240) ώρες 

συνολικά, για δύο (2) υπαλλήλους εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο (2 υπάλληλοι × 120 ώρες = 240 

ώρες) από τη δημοσίευση της παρούσας και μέχρι 30-06-2026.

2. Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι εκατόν ενενήντα δύο (192) ώρες συνολικά, για δύο 

(2) υπαλλήλους ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο (2 υπάλληλοι × 96 ώρες = 192 ώρες) από τη δημοσίευση 

της παρούσας και μέχρι 30-06-2026.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης ανάλογα με τις εκάστοτε